2
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БЛАГОВАР РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

[image: http://ex.kabobo.ru/tw_files2/urls_821/3/d-2866/2866_html_m48ac9822.png]
Р Е Ш Е Н И Е

	18 сентября 2023 года

	№ 85/10 - 5

с. Языково

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса
Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан, с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан решила:
1. Зарегистрировать депутатов Совета сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан двадцать девятого созыва:
Гайсин Ильдус Фаритович;
Насретдинова Альбина Фирдависовна;
Хамидуллина Ляйсан Айрасовна;
Габдрахманов Рустам Назирович;
Латыпова Динара Рамильевна;
Ризванов Масхут Махмутович;
Дмитриев Александр Анатольевич;
Гималетдинов Марс Фаилович;
Ялаев Равиль Хатмуллович;
Камалиев Венер Мунирович.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан.
4. Разместить настоящее решение, на официальных сайтах Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Зуйкова Д.А.

Председатель								Д.А. Зуйков
Секретарь									С.Б. Чубатюк

image1.png